様式第1号

	見附市教育委員会共催・後援申請書

　　年　　月　　日

　見附市教育委員会　様

	団体名

	代表者職氏名

	住所

	電話番号

	　下記のとおり(共催・後援)を受けたいのでご承認されたく申請いたします。

記

	1　事業名

	2　年月日及び時間

	3　場所

	4　申請理由

	5　連絡先職氏名

　住所

　電話番号

	6　添付書類
	(1)　主催者の存在、基礎を明らかにする書類

(2)　役員その他事業関係者の住所、役職名等明らかにする書類

(3)　事業の目的及び計画を明らかにする書類(予算書含む)